
 
 

 

MANUÁL SBS-T10 
 
Před použitím si přečtěte návod k použití. Vždy se řiďte návodem. Návod uchovávejte, 
dokud nepřestanete výrobek používat. 
 

DŮLEŽITÉ: 
 
Páska je určena k ochraně nábytku před poškozením. Zařízení v žádném případě 
nezajišťuje bezpečnost dítěte. Upozorňujeme, že některé děti mohou být schopny 
ochranu odstranit. Za tímto účelem se doporučuje pravidelně kontrolovat stav zařízení. V 
situaci, kdy je dítě schopno ochranu odstranit, se doporučuje přestat tento typ zařízení 
používat. 
 

UPOZORNĚNÍ: 
 
Nejedná se o hračku, chraňte před dětmi. Může obsahovat malé prvky. 
 
 

MONTÁŽ: 
 
Ujistěte se, že povrch, na který budete ochranu lepit, je čistý a zbavený jakýchkoliv 
nečistot. V případě nečistot může být funkce lepidla snížena. 

 
Určete vhodné umístění zabezpečení. Odlepte papír pokrývající lepící pásku. Pevně 
přitlačte ochranu v místě instalace a několik sekund ji držte, aby lepidlo řádně přilnulo k 
podkladu. Lepidlo potřebuje 24 hodin, aby dosáhlo plné pevnosti. 
 


